
综 合 3本版编辑：刘险峰 电话：8990756

2022年 1月 29日 星期六

经濮阳县人民政府批准， 濮阳县自
然资源局决定以网上拍卖方式出让濮县

地 2022-1等两宗地的国有建设用地使

用权，现将有关事项公告如下：
一、 拍卖出让宗地的基本情况和规

划指标要求。 （见下表）
二、中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织， 符合网上拍卖出让
公告和出让须知中明确的资格条件，均
可申请参加本次国有建设用地使用权网

上拍卖出让活动，申请人可以单独申请，
也可以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权网上
拍卖出让按照价高者得的原则确定竞得

人。
四、竞买申请人可在 2022年 1月 29

日至 2月 21日登录河南省土地使用权

网上交易系统 （以下简称 “网上交易系
统”），提交申请。 竞买保证金到账截止时

间为 2022年 2月 21日 17时 00分。
五、 拍卖网址： 网上交易系统（http:

/ / td.hnggzy.com）。
CA证书办理地点：登录网上交易系

统查看办理网点， 可就近办理或网上申
请办理。

六、 本次网上拍卖出让的详细资料
和具体要求， 见拍卖出让须知及其他出
让文件。 拍卖出让须知及其他出让文件
可从网上交易系统查看和打印。

七、 本次国有建设用地使用权网上
拍卖出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在网上交易系统按规
定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买
保证金后， 网上交易系统会自动根据资
格确认书模板生成资格确认书， 确认其
竞买资格， 出让人只对网上交易的竞得
入选人进行资格审查。 如因竞得入选人
的资格审查未通过， 造成本次出让地块

不成交的， 由竞得入选人自行承担相应
责任。

八、 本次国有土地使用权拍卖活动
在网上交易系统进行。 拍卖报价时间为
2022年 2月 22日，具体拍卖报价时间以
网上交易系统为准。

（一）本次拍卖交易不设底价 ，报价
不低于起始价的最高出价者为竞得人 。
出让地块的缴款期限为合同签订之日起

60日内。
（二）竞买人须全面了解 《河南省国

有建设用地使用权网上交易管理办法》。
九 、濮县地 2022-1地块实行 “标准

地”出让，相关要求见出让须知及相关文
件。

联系电话：0393-3355670
联系人：胡女士
特此公告

2022年1月29日

濮阳县自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

濮阳县网拍〔2022〕1号

宗地编号 宗地位置
土地

用途

出让面积

（平方米）

规划指标要求 出让年

限（年）
竞买保证

金（万元）
起始价

（万元 /亩）容积率 建筑密度 绿地率

濮县地 2022-1
濮阳县户部寨镇启荣路南侧、
兴户路东侧

工业 46127.3 ≥0.6 ≥30% ≤15% 20 691 10

濮县地 2021-42 濮阳县海通乡甘称湾村西南 工业 40000.00 ≥0.5 ≥30% ≤15% 20 600 10

经濮阳市人民政府授权， 华龙区人
民政府批准， 濮阳市自然资源和规划局
华龙区分局决定以网上拍卖方式出让濮

华地 2021-R-71号国有建设用地使用

权，委托濮阳市地产交易中心承办。 现将
有关事项公告如下：

一、 拍卖出让地块的基本情况和规
划指标要求。 （见下表）

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，符合网上出让公告
及出让须知中明确的资格条件可申请参

加本次国有建设用地使用权网上拍卖活

动，申请人可单独申请，也可联合申请 。
被人民法院列入失信被执行人名单的单

位和个人禁止参加。
三、 本次国有建设用地使用权网上

拍卖出让采用增价拍卖方式， 按照价高
者得的原则确定竞得人。

四、 本次拍卖出让的详细资料和具
体要求， 见拍卖出让须知及其他出让文
件。 本次国有建设用地使用权网上拍卖
网 址 为 http:/ /www.pyszrzyjy.com:7780

（濮阳市自然资源网上交易系统，以下简
称“网上交易系统”）。 拍卖出让须知及其
他出让文件可从网上交易系统查看和打

印。
申请人可于 2022年 1月 29日至 2

月 21日登录网上交易系统， 提交申请。
竞买保证金到账截止时间为 2022年 2月

21日17时。 为避免因竞买保证金到账时
间延误，影响获取网上交易竞买资格，建
议在保证金到账截止时间的 1至 2天前

缴纳竞买保证金。 竞买保证金应当以竞
买申请人的身份缴纳。

五、 本次国有建设用地使用权网上
拍卖时间：2022年 2月 22日 10时。

六、 本次国有建设用地使用权网上
拍卖出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在网上交易系统按规
定提交竞买申请， 并按时、 足额缴纳竞
买保证金后， 网上交易系统将自动颁发
国有建设用地使用权竞买保证金到账确

认书， 确认其竞买资格， 出让人只对网
上交易的竞得入选人进行资格审查。

如因竞得入选人与其缴纳竞买保证

金身份不一致、 提供虚假信息等原因导
致资格审查未通过， 造成本次出让地块
不成交的， 由竞得入选人自行承担相应
责任。

七、竞买人应该谨慎报价，报价一经
提交，不得修改或者撤回。

注： 由于低版本操作系统和浏览器
内核会造成页面显示不正常， 而影响用
户正常参与网上交易活动， 建议操作系
统使用 Win7及以上版本，浏览器建议使
用谷歌、火狐、360浏览器（内核版本不低
于 IE10）、IE10及以上版本 ， 推荐使用
IE11，请竞买人在竞买前仔细检查好自己

电脑的运行环境， 以免影响参与网上交
易活动。数字证书驱动请到深圳CA官方
网站或者网上交易系统下载， 并正确安
装。

八、其他需要公告的事项
1. 土地竞买人在该宗地范围内无偿

提供建筑面积 16800平方米的安置房，并
承担后期证照办理及相关税费， 用于解
决城中村改造项目遗留问题。 土地出让
成交后， 由黄河路街道办事处与竞得人
签订安置房建设移交监管协议。
2. 土地竞买人需在签订成交确认书

前， 将前合村城中村改造前期费用 3055
万元转入区财政局指定专用账户。 账户
名：濮阳市华龙区财政局国库股，账户 ：
00000095395673160012-0001； 开户行 ：
濮阳农村商业银行股份有限公司。
3. 土地竞买人须与黄河路街道办事

处签订投资安置建设意向书， 方可网上
报名竞买。 联系人： 孙鸣 ； 联系电话 ：
0393-5399860。

九、联系方式
濮阳市自然资源和规划局华龙区分局

联系人：郭耀扬
联系电话：0393-6108966
濮阳市地产交易中心

联系人：谢成亚
联系电话：0393-6651736

2022年1月29日

濮阳市自然资源和规划局华龙区分局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
濮地告字〔2022〕-H-01号

编号 土地位置
土地面积

（平方米）
土地用途

规划控制指标要求 出让年

限（年）
竞买保证

金（万元）
起始价（元
/平方米）容积率 建筑密度 绿地率

濮华地 2021-R-71 号
惠民路以南、马颊河以
东、建设路以北

33999.99
二 类 居 住

用地（R2） ≤2.3 ≤22% ≥35% 70 5100 1500

下列单位在我单位借款均已逾期， 根据相
关法律规定， 我单位特向公告清单所列债务人
及其担保人发出债权催收公告， 请债务人和担
保人立即向濮阳市经济发展投资公司履行偿还

借款本息的义务。 债务人和担保人应支付给濮
阳市经济发展投资公司的利息按照借款合同、
担保合同及中国人民银行的有关规定计算。 若
债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、 清算主体或主管部门代为履
行义务或承担清算责任。 本公告一经刊登，即视
为已向下列表中债务人、 担保人及其他清算主
体、债务承续主体主张权利。

特此公告

濮阳市经济发展投资公司

2022年1月29日

债权催收公告

表 1：逾期借款单位名单 单位：万元 表 2：逾期借款单位及担保人清单 单位：万元

序号 债务人 本金

1 安阳齿轮厂 0.6
2 市中北汽车公司 79
3 市财贸劳动服务公司 4
4 市化轻公司 20
5 郑璞方便面厂 5
6 市植物生长素厂 3
7 市制药厂 409.1
8 市化纤厂 10
9 市海发建筑公司 12
10 市防护材料厂 5
11 市电子工业公司 15
12 市经济贸易公司 18.6
13 市轻工局 1.09
14 市文联服务公司 3
15 市工艺美术公司 2
16 市工业局汽修厂 1
17 市建委服务公司 5
18 市密胺塑料厂 190.8
19 市林产品公司 3
20 市针织内衣厂 16
21 市乡镇企业局劳动服务公司 0.47
22 濮阳市经委技术科 150
23 濮阳市石化产品经销公司 10
24 濮阳市石化工业总公司 25
25 市轻工化学助剂厂 10
26 市澶州宾馆 90
27 市白条河农工商总公司 43
28 市太行宾馆 60
29 市第三石油化工厂 300
30 濮阳市轻工物资（供销）公司 12
31 濮阳市设备防护公司 9
32 濮阳市老年经济开发公司 5
33 濮阳市一化 633.71

34 濮阳县技改办 60
35 濮阳县亚光制药厂 90
36 范县皮鞋厂 5
37 范县第三服装厂 2
38 范县技改办 8.254
39 范县沙发厂 8
40 台前鞋帽厂 195
41 台前木材公司 14
42 台前农修厂 5
43 台前塑料厂 5
44 市灰沙砖厂 41
45 市第二实验小学 5
46 市中原煤气公司 81
47 市塑料公司 435
48 市来恩制药厂 45
49 市六磷胺厂 30
50 市运输公司 185
51 市三胺化工厂 21.85
52 市热电厂 50
53 濮阳电厂 20
54 市助滤剂厂 28
55 市机电公司 41.7
56 市生产资料公司 113.3
5577 市技工学校 998855
5588 市建材总公司 5555

序

号
债务人 本金

担保

方式
保证人

1 市第一塑料厂 25 保证 市塑料公司

2 市六磷胺厂 30 保证 市塑料公司

3 市生产资料服务公司 40 保证 市金属回收公司

4 市白条河实业公司 28 保证
市白条河农工商联合

实业公司

5 市白条河啤酒厂 10 保证 市白条河农场

6 市轻工物资供销公司 12 保证 市塑料公司

7 市家俱厂 45 保证 市塑料公司

8 市石化工业总公司 25 保证 市橡胶粉厂

9 市黄河化工厂 12.8 保证 市橡胶粉厂

10 市化纤厂 10 保证 市塑料厂

11 市建材公司 30 保证 市机电设备公司

12 市机电公司 11.7 保证 市建材公司

13 市生产资料服务公司 20 保证 市机电设备公司

14 市生产资料服务公司 40 保证 市金属回收公司

15 市设备防护公司 �9 保证 市劳动局

16 市技工学校 �30 保证 市劳动局

17 市针织内衣厂 16 保证 市协作办

18 市石化产品经销公司 10 保证 市石油公司

19 市林产品公司 �3 保证 市林业局

20 市建委服务公司 5 保证 市建委

21 市澶州宾馆 90 保证 市驻安办事处

22 市防护材料公司 5 保证 市城镇集体工业联合社

23 市机电公司 30 保证 市燃料公司

24 市文联服务公司 10 保证 市中原建筑安装公司

25 市药用淀粉厂 �21 保证 市中药厂

26 市石油开发公司 �260 保证 市轿车维修公司

27 郑濮方便面厂 5 保证 中原轴承厂

28 市中北汽车公司 �50 保证 华龙区财政局

29 市太行宾馆 60 保证 市侨务外事办公室

30 市天安集团 13.8 保证 市天安机电公司

31 市热电厂 50 保证 市地方铁路局

32 市甲醇厂 35 保证 市石化总公司

33 市制药厂 100 保证 市医药局

34 市中原啤酒厂 15 保证 市轻工供销公司

35 市塑料公司 30 保证 市轻工供销公司

36 市中药厂 15 保证 市医药局

37 市老年开发公司 5 保证 市轻工供销公司

38 市服装厂 20 保证 市制药厂

39 市淀粉厂 280.8 保证 市制药厂

40 市第三石油化工厂 60 保证 市石化助剂公司

41 市植物生长素厂 3 保证 市密胺塑料厂

42 市塑料公司 150 保证 市第一塑料厂

43 市轻工化学助剂厂 10 保证 市塑料公司

44 市合成化工厂 65 保证 市特种电缆厂

45 市电子工业公司 15 保证 市工业物资公司

46 市海发建筑公司 12 保证 市石油化学助剂厂

47 市澶州宾馆 10 保证 市中原旅游服务公司

48 市第二实验小学 5 保证 中原建筑安装公司

49 市三胺化工厂 11.85 保证 市石化经贸公司

5500 市金属回收公司 55 保证 邯濮物资联营公司

5511 市第三石油化工厂 4400 保证 市第二石油化工厂

5522 市第一塑料厂 2255 保证 市塑料公司

5533 市中原煤气公司 7711 保证 濮阳县工业局

5544 市第三石油化工厂 220000 保证 范县经委

5555 市中原煤气公司 1100 保证 濮阳县印刷厂

5566 市中药厂 1155 保证 市药饮片厂

本报讯 （记者 王莹 通讯员
王晓飞 王晓冲） “乡里建立这
个‘孵化基地’帮了俺大忙了！老
师傅手把手教，俺靠种蔬菜大棚
一年能挣 10来万元。 ”1月 25
日，南乐县寺庄乡苏岳村村民苏
可捧说道。
2021年以来， 南乐县加快

整合农村实用人才培育资源，以
县域高效农业设施经济示范园

为依托，建立实用人才孵化和实
训基地，探索“党建引领+人才
培养+项目培育” 的农村实用
人才孵化和实训新模式。

围绕产业结对子。紧紧围绕
本地主导产业、优势产业和特色

产业人才需求，按照“个人自荐、
村级推荐、基地考察、党委审定”
的方式，从乡镇严格筛选政治素
质好、个人素养好、群众基础好
的农村人才， 进入孵化基地，通
过“师傅”带“徒弟”的方式结成
帮带对子。

聚焦成长抓培训。 坚持以
现代农业发展需求为导向， 以
现有园区成熟产业为主导， 逐
步建立以能力提升和创新思维

培育为核心， 本地培养与外来
引进相结合， 集中培训、 分类
培训、 专题培训、 一线培训等
多种方式并举的农村实用人才

培养开发机制。

立足长远树品牌。将人才培
育孵化纳入全县重点农业产业

发展规划，大力构建全县人才特
色孵化品牌，不断扩大孵化基地
基础设施规模，完善配套服务设
施， 提升孵化培育服务功能，实
现基地可持续发展，为乡村振兴
提供人才智力支撑。

截至目前，全县共组织开展
各类专业技术培训班 62期，举
办生产一线讲座 45期， 跟班学
习学员达 1290人次； 实训孵化
的 123名农村实用人才中 ，有
40人实现自主创业， 打造了联
富西红柿、古寺郎胡萝卜、元村
豆腐干等多种特色农产品品牌。

探索农村实用人才孵化和实训新模式

南乐县

“我们可以在这里看课外书、 写作
业，有不会的问题，大哥哥大姐姐都会教
我们。 ”1月 24日，在南乐县西邵乡五花
营村图书室，五花营小学学生刘小新说。

受疫情影响， 全国各地提倡外出务
工人员 “就地过年”。 近日来， 西邵乡
通过 “四步法” 闭环监管返乡人员， 共
劝导 456名群众就地过年不返乡。 为更
好地为外出务工不返乡人员提供家庭服

务保障， 让其安心放心， 西邵乡专门开
设 “暖心课堂”， 组织大学生志愿者对
留守儿童开展 “一对一” 结对帮扶学习
活动。

“一对一”结对辅导主要针对中小学
生的寒假作业及在课堂学习中遗留的难

点问题。辅导期间，志愿者们耐心为学生
进行作业辅导。 大部分中小学生不仅高
效完成了寒假作业， 而且还解决了遗留

的难点问题。 学生彤彤高兴地说： “以
前回家写作业遇到难题， 爷爷奶奶都不
会， 不知道该咋办。 现在感觉再也不怕
写作业了， 我一定努力学习， 将来长大
了也要做一名像哥哥姐姐一样的志愿

者。”
除了结对辅导， 该乡还在有条件的

村图书室设立自主学习室， 邀请留守儿
童到自主学习室开展课外阅读活动。 志
愿者结合自身所学为孩子们讲解课外知

识，开拓孩子们的视野。 学习之余，志愿
者还与孩子们谈心、讲故事、做游戏，为
留守学生带去浓浓的关爱之情。

“暖心课堂”除了为孩子们送去温暖
和关爱， 更有效解决了外出务工人员的
后顾之忧。 西邵集村村民李亚洲在北京
务工没回来。他说：“因为疫情回不了家，
本来还可担心。后来在电话里听孩子说，
有人专门辅导作业、家里一切都好，我在
外打工也就放心啦！ ”

“暖心课堂”

让留守留岗“两头暖”

本报记者 段利梅 通讯员 贾红敏 张瑞芳

父母响应号召 ““就地过年””，，政
府为留守儿童开设““暖心课堂””——————


